GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS – PROFESSOR TUTOR ANOS

FINAIS

  A Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições, assessorada

pela Comissão de Atribuição de Classes/Aulas, convoca para a sessão de atribuição de

aulas PROFESSOR TUTOR - ANOS FINAIS, os professores habilitados/autorizados,

inscritos no Banco de Talentos, conforme edital publicado em 17/02/2025 e classificados

de acordo com a publicação realizada em 28/02/2025, que ocorrerá presencialmente,

conforme segue:

Local: Diretoria de Ensino de Lins

Data: 11/03/2025

Horário: 14h

Os interessados deverão apresentar no momento da atribuição:

 RG ou documento com foto;

 Modelo CGRH e horário de aulas caso o interessado já tenha aulas atribuídas no

ano de 2025.

Lins, 10 de março de 2025.

Talita Falleiros Mello Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino